
OBEC STARÉ BŘÍŠTĚ 

 1 

PROVOZNÍ ŘÁD VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVNÍHO HŘIŠTĚ 
Majitel a provozovatel: Obec Staré Bříště, Staré Bříště 11, 396 01 Humpolec, IČ 00511234 
Správci objektu: zastupitelstvo obce a jeho členové (kontakt na vývěsce a www.starebriste.cz)  
 

Užívání víceúčelového hřiště je na vlastní nebezpečí! 
Majitel nenese zodpovědnost za úrazy způsobené porušením tohoto provozního řádu! 

Majitel nenese zodpovědnost za škodu nebo zcizení soukromých věcí návštěvníků. 
 
 
Provozní podmínky: 
 

• Hřiště je k dispozici ZDARMA všem obyvatelům s trvalým bydlištěm v obci Staré 
Bříště a dále i majitelům rekreačních objektů v katastrálním území obce. Ostatním je 
na hřiště vstup umožněn pouze v doprovodu výše uvedených.  

• Na hřiště s umělým povrchem je povolen vstup v čisté obuvi s hladkou podrážkou 
(tenisky, botasky, cvičky). Je zakázán vstup v obuvi s kolíky (kopačky, tretry 
apod.) jakož i v běžeckých botách s hrubým vzorkem, dále jízda na kole, na 
motorových vozidlech, kolečkových bruslích a skateboardu. Je také zakázáno na 
hřiště brát domácí zvířata. 

• Osobám mladším 15 let je užívání hřiště povoleno jen v doprovodu a pod trvalým 
dozorem rodičů, zákonného zástupce či jiné dospělé osoby. 

• Klíči od objektu disponují správci nebo osoby jimi pověřené.  
• Zájemci si mohou hřiště rezervovat zapsáním na plánovací tabuli na terase OÚ. 

Rezervace propadne, jakmile hřiště není obsazeno nejpozději 15 minut po termínu 
rezervace. Pokud není hřiště obsazeno ani rezervováno, je možné jej obsadit tím, kdo 
přijde dříve. Pro víkendové rezervace mají přednost turnaje před jednotlivci. 

• Provozní řád multifunkčního sportovního hřiště upravuje režim využívání hřiště pro 
sportovní aktivity: tenis, volejbal, nohejbal, fotbal, streetbal. Jiné aktivity jsou možné 
pouze se souhlasem provozovatele. 

• Provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky a uživatele 
 
Povinnosti uživatele: 
 

1. Uživatel si při převzetí hřiště a potřebného zařízení zkontroluje jejich stav a případné 
zjištěné škody neprodleně oznámí správci. Pokud tak uživatel neučiní, nese plné riziko 
odpovědnosti za škody, které budou zjištěny správcem areálu či dalším uživatelem při 
přebírání hřiště. 

2. Po ukončení užívání je uživatel povinen uvést hřiště do výchozího stavu, provést úklid 
jím používaného zařízení, zamknout hřiště a vrátit klíče správci.  

3. Případné škody, které uživatel nebo jeho hosté způsobí, je povinen oznámit správci, 
včetně jména a adresy uživatele, který škodu způsobil. Náklady na opravy či pořízení 
nového zařízení hradí v plném rozsahu viník, který škodu způsobil, nebo uživatel, 
který za hřiště v době vzniku škody zodpovídá. 
 

Správce areálu je oprávněn okamžitě ukončit užívání areálu hřiště nebo vykázat z areálu 
všechny osoby, které nedodržují tento provozní řád, svou činností ohrožují bezpečnost jiných 
uživatelů či návštěvníků víceúčelového hřiště, nebo poškozují majetek a zařízení sportovního 
areálu. Při opakovaném porušení provozního řádu je provozovatel oprávněn vyloučit na dobu 
neurčitou z užívání sportoviště osoby, které toto porušování způsobují či za ně zodpovídají. 


